
Vysvětlení zadávacích podmínek – podlimitní veřejná zakázka na stavební práce – zjednodušené podlimitní řízení 
Zadavatel: město Louny, IČO: 00265209, Mírové náměstí čp. 35, PSČ 440 01 Louny 

Název: Revitalizace letního cvičiště – III. etapa 
Stránka 1 z 2 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK Č. 4 
dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen také „Zákon“) 

 

Zadavatel město Louny 

sídlo: Mírové náměstí, čp. 35, PSČ 440 01, Louny 

zastoupený: Ing. Petrou Kotkovou, vedoucí odboru správy majetku 

IČO/ DIČ: 00265209 / CZ00265209 

profil: https://zakazky.mulouny.cz/  

Zástupce pověřený 
organizací zadávacího 
řízení: 

Mgr. Ing. Robert Hebký, advokátní kancelář 

advokat@hebky.cz  

IČO: 64010082 

sídlo: Václava Řezáče 315, PSČ 434 01 Most 

Název veřejné zakázky: Revitalizace letního cvičiště – III. etapa 

Druh zakázky / řízení: stavební práce / podlimitní / zjednodušené podlimitní  

Zahájení řízení: dne 09.12.2021 uveřejněním výzvy k podání nabídek na profilu 
zadavatele 

  

 

V Mostě, dne 28.12.2021 
 

Zadavatel obdržel prostřednictvím profilu zadavatele E-ZAK dne 22.12.2021 ve 13:00 h níže uvedený 
dotaz, na který odpovídá následovně. 

 
 
Dotaz č. 1 

 
 
 
Odpověď:  
Požadavek na délku záruky ani text smlouvy o dílo nebude zadavatelem upraven.  

Pokud by v době běhu záruční doby došlo ke vzniku drobných vlásečnicových trhlin, které nemají a 
nebudou mít vliv na životnost a funkčnost železobetonové konstrukce a nesníží jízdní vlastnosti, a 
současné které budou odborně vyhodnoceny  jako odpovídající normám, vlastnostem a 
technologickým předpisům a postupům, nebude reklamace ze strany objednavatele uplatňována, 
neboť zadavatel si je vědom faktu, že u každého zhotoveného díla dochází v čase ke změnám na 
povrchu železobetonové konstrukce, a to mj. vlivem počasí, užívání a procesů použitých materiálů. 
 

https://zakazky.mulouny.cz/
mailto:advokat@hebky.cz


Vysvětlení zadávacích podmínek – podlimitní veřejná zakázka na stavební práce – zjednodušené podlimitní řízení 
Zadavatel: město Louny, IČO: 00265209, Mírové náměstí čp. 35, PSČ 440 01 Louny 

Název: Revitalizace letního cvičiště – III. etapa 
Stránka 2 z 2 

Pro úplnost zadavatel doplňuje, že se nesetkal u smluv o dílo s obdobným předmětem díla 
(vybudování skateparku) s úpravou textu ohledně specifikace určitých změn (vzniku vlásečnicových 
trhlin) díla, na které by se sankce nevztahovaly.  
 
 
S ohledem na shora uvedené vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel neprodlužuje lhůtu 
pro podání nabídek. 
 
 
Mgr. Ing. Robert Hebký, advokát 
v z. města Louny 


		2021-12-28T09:27:38+0100
	Mgr. Ing. Robert Hebký




